АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 25 августа 2023 года

                                                   № 60

с. Любомировка

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору

инициативных проектов Любомировского сельского

поселения Таврического муниципального района

Омской области

В соответствии с решением Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 24.08.2023 г. № 310 «Об утверждении кандидатур для включенияв состав конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, Администрация Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурной комиссии по отбору инициативных проектов Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложению, к настоящему постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 08.08.2023 года № 27 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             В.А. Бондаренко
Приложение

к Постановлению

Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области от 25.08.2023 № 60
Состав

конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов

Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
1. Бондаренко Владимир Анатольевич, Глава Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, председатель комиссии.

2. Почалова Юлия Валерьевна, Депутат Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, учитель ОУ «Любомировская школа», заместитель председателя.

3. Синякова Светлана Владимировна, Депутат Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, учитель ОУ «Веселорощинской школа», секретарь комиссии;

4. Мальшаков Глеб Михайлович, специалист по работе с молодежью секретарь комиссии;

5. Темертасова Динара Муратовна - БУЗОО "Таврическая ЦРБ";

6. Орловский Дмитрий Викторович, Директор ОУ «Любомировская школа» (по согласованию);

7. Гончаров Вячеслав Анатольевич, методист по спорту Любомировского сельского поселения (по согласованию);

8. Гончаров Александр Анатольевич, Депутат Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, мастер ООО «Расчетный центр» (по согласованию);
9. Куприянова Ирина Николаевна, заведующая Любомировским домом культуры муниципального учреждения культуры "Межмуниципального центра культуры" Таврического муниципального района Омской области (по согласованию);
10. Фоменко Анатолий Николаевич, Депутат Совета Таврического муниципального района Омской области (по согласованию).